
9/9/2018 Sun 北新中文學校Opening 

9/22/2018 Sat 新澤西州中文學校協會祭孔典禮 (祭孔大典 Confucius Memorial Ceremony) 

9/29/2018 Sat 秋高氣爽,農場採葡萄,蔬菜,野餐和麻油雞. 

10/7/2018 Sun 慶祝中華民國107年雙十國慶,新澤西州升旗典禮 @ Birchwood Manor 

10/10/2018 Wed 慶祝中華民國國慶紐約市中國城遊行 

10/14/2018 Sun Montville Day 

11/3/2018 Sat Cooking for Homeless. 

11/11/2019 Sun Pyramid Mountain, Tripod rock hiking 

1/5/2019 Sat Cooking for Homeless.   

2/3/2019 Sun 北新中文學校春節遊藝會. 喜氣洋洋迎接 Pig 年的來到。 

2/9/2019 Sat 中國豬年新春晚宴 @ Birchwood Manor, Whippany, NJ. 

3/3/2019 Sun 元宵節燈謎.由各班老師精心設計適合學生程度的謎題進行搶答. 

3/8/2019 Fri 向長輩致敬餐會@ Jasper Restaurant. 真善美合唱團開唱,抽獎聯誼,樂融融. 

4/6-4/7/19 
Sat-
Sun 

旅遊: 2天1夜，美國/加拿大旅遊. 

5/4/2019 Sat Cooking for Homeless 

6/2/2019 Sun 聯誼會選舉. 

6/2/2019 Sun 華音青少年合唱團第30週年公演, 並邀請真善美女聲演出@ Drew University. 

6/9/2019 Sun 中文學校結業典禮. 

 


